校发〔2009〕79 号

2009 年教育发展基金各奖励基金评审结果公告

根据《中央财经大学教育发展基金管理委员会工作条例》和《中央财经大学 2009 年奖励基金评审委员会

公告》（校发〔 2009 〕 36 号）的安排， 学校 2009 年 各奖励基金的年度申报与评审工作已于 6 月 22 日

圆满结束。本年度申报各项奖励基金的师生共计 948 人，其中教工 160 人，占在校教职工总数的 12.05 ％；

学生 788 人（含 48 支团队的 306 人），占在校学生总数的 8.93 ％。 经各基金评审小组严格的评审和奖

励基金评审委员会的审批及向全校公示后，现已确定 应用数学学院副教授刘芳等 266 名个人和 21 支团队

（ 122 人），共 388 人荣获 2009 年教育发展基金各奖励基金。其中，获奖 教工 92 人，占获奖师生总数

的 23.71 ％；获奖学生个人 174 人、获奖 团队 12 支、资助团队 9 支，共 296 人，占获奖师生总数的

76.29 ％。颁发奖金 104.5 万元。其中颁发奖教金 37.2 万元，占颁发奖金总额的 35.59 ％；颁发奖学金 67.3

万元（本科生 52.238 万元、研究生 15.062 万元），占颁发奖金总额的 64.41 ％。现将各基金 获奖师生名

单公告如下（获奖人员按单位或部门顺序排列）：

一、奖教类

（一）基础课教学奖励基金

计划奖励名额 8 人，奖励金额 2.4 万元；实际申报 13 人，评出获奖者 8 人，颁发奖金 2.4 万元，每

人奖金 3000 元。

马燕林 信息学院副教授

许冰梅 法学院副教授

廖四平 文化与传媒学院教授

黄明伟 马克思主义学院讲师

陈璟霞 外国语学院副教授

高晓宇 外国语学院讲师

刘 芳 应用数学学院副教授

潘 蕊 体育教学部讲师

（二）涌金奖励基金－奖教金

计划奖励名额 60 人，奖励金额 30 万元；实际申报 69 人，评出获奖者 44 人，空额 16 名，颁发奖金

22 万元。其中：

1. 涌金优秀教学奖：计划奖励名额 20 人，奖励金额 10 万元；实际申报 7 人，评出获奖者 4 人，空

额 16 名，颁发奖金 2 万元，每人奖金 5000 元。

杨金观 教务处教授

李 贞 财政学院副教授

李 玲 会计学院副教授

柳建营 马克思主义学院副教授

2. 涌金教师学术奖： 计划奖励名额 20 人，奖励金额 10 万元；实际申报 28 人，评出获奖者 20 人，

颁发奖金 10 万元，每人奖金 5000 元。

李 燕 财政学院教授

李建军 金 融学院 教授

应展宇 金融学院副教授

郭田勇 金 融学院 教授

王 鑫 会计学院副教授

傅晓霞 商学院副教授

许 进 商学院副教授

林 嵩 商学院副教授

杨再贵 保险学院副教授

王立勇 经济学院副教授

章 宁 信息学院副教授

曹怀虎 信息学院副教授

朱建明 信息学院教授

杨 敏 社会发展学院教授

王秀国 应用数学学院副教授

马法超 体育经济与管理讲师

昌忠泽 财经研究院副研究员

王雍 君 财经研究院教授

王卉彤 财经研究院研究员

王 遥 财经研究院副研究员

3. 涌金 优秀管理服务奖：计划奖励名额 20 人，奖励金额 10 万元；实际申报 34 人，评出获奖者 20 人，

颁发奖金 10 万元，每人奖金 5000 元。

宁晓林 学校办公室管理科科员

李 岩 组织部副部长

魏鹏举 宣传部副部长

于建民 纪委监察审计处副主任科员

于晓明 团委副书记

邹超英 工会副主席

王向文 人事处人才工作办公室副主任

王 健 教务处副处长

林光彬 教务处副处长

李向军 研究生部科员

张晓红 科研处副处长

孙小峰 资产管理处科长

马继荣 分部学生科副科长

丁国英 国际文化交流学院办公室主任

张淑芳 财政学院科员

孟 雪 会计学院院长助理

李飞霞 商学院党总支副书记

刘晓勤 文化与传媒学院党总支书记

张晓阳 社会发展学院执行院长

周卫中 教学技术服务中心副主任

（三）鸿基世业奖励基金－奖教金

计划奖励名额 12 人，奖励金额 4.6 万元；实际申报 21 人，评出获奖者 11 人， 空额 1 名， 颁发奖

金 4.1 万元。其中：

1. 鸿基世业优秀思想政治工作者奖：计划奖励名额 5 人，奖励金额 2.5 万元；实际申报 10 人，评出

获奖者 4 人， 空额 1 名， 颁发奖金 2 万元，每人奖金 5000 元。

霍万程 学校办公室副处级秘书

刘 滨 经济学院党总支副书记

朱继光 管理科学与工程学院团总支书记

张琳琳 中国金融发展研究院团总支书记

2. 鸿基世业优秀档案工作者奖：计划奖励名额 3 人，奖励金额 0.9 万元；实际申报 7 人，评出获奖者

3 人，颁发奖金 0.9 万元，每人奖金 3000 元。

崔 建 人事处人事档案室主任

徐 颖 科研处成果管理科科长

韦 红 档案馆副主任科员

3. 鸿基世业管理科学与工程学院优秀班主任奖：计划奖励名额 1 人，奖励金额 0.3 万元；实际申报 1

人，评出获奖者 1 人，颁发奖金 0.3 万元，每人奖金 3000 元。

李爱华 管理科学与工程学院管理科学系讲师

4. 鸿基世业管理科学与工程学院优秀教师与管理人员奖：计划奖励名额 3 人，奖励金额 0.9 万元；实

际申报 3 人，评出获奖者 3 人，颁发奖金 0.9 万元，每人奖金 3000 元。

宋 斌 管理科学与工程学院投资系副主任讲师

贾传亮 管理科学与工程学院管理科学系副教授

张志祥 管理科学与工程学院学生工作办公室副主任

（四）滋兰树蕙奖教金

计划奖励名额 30 人，奖励金额 9 万元；实际申报 57 人，评出获奖者 29 人，空额 1 名，颁发奖金 8.7

万元。其中：

1. 滋兰树蕙优秀教师奖：计划奖励名额 10 人，奖励金额 3 万元；实际申报 15 人，评出获奖者 9 人，

空额 1 名，颁发奖金 2.7 万元，每人奖金 3000 元。

姜爱华 财政学院讲师

傅 强 金融学院讲师

李永壮 商学院副教授

王晓乐 文化与传媒学院讲师

张宝军 统计学院讲师

郭红梅 马克思主义学院副教授

黄 君艳 外国语学院讲师

刘丽敏 应用数学学院讲师

侯晓虹 国际文化交流学院讲师

2. 滋兰树蕙优秀服务奖：计划奖励名额 10 人，奖励金额 3 万元；实际申报 12 人，评出获奖者 10 人，

颁发奖金 3 万元，每人奖金 3000 元。

骆洪伟 学校办公室秘书科科员

袁晋芳 财务处科员

赵铁柏 MBA 教育中心科员

许 蓓 图书馆采编部主任

闫东雁 图书馆流通部副主任

宋丽苑 图书馆管理员

袁 巍 图书馆采编部管理员

裴 红 网络信息中心科长

杨钰琳 网络教育学院学习支持中心主任

姜淑菊 教学技术服务中心科员

3. 滋兰树蕙优秀管理奖：计划奖励名额 10 人，奖励金额 3 万元；实际申报 30 人，评出获奖者 10 人，

颁发奖金 3 万元，每人奖金 3000 元。

武奇华 纪委、监察审计处科员

杨晨亮 学生处科员

程丽芳 学生处科员

徐则宁 人事处科员

周雪飞 教务处副主任科员

蒋 娜 研究生部校研究生会秘书长

单 畅 上庄校区团委书记

祝 伟 经济学院教务干事

莫林虎 文化与传媒学院副院长

张京平 档案馆副处级调研员

二、奖学类

（一）涌金奖励基金

计划奖励个人 216 人、团队 10 支，奖励金额 74 万元；实际申报个人 214 名，团队 19 支（ 81 人），

评出获奖个人 93 人（本科生 70 人、研究生 23 人）、团队 10 支（本科 41 人、研究生 3 人），空额 123

名，颁发奖金 44.4 万元（本科生 32.6858 万元、研究生 11.7142 万元）。其中：

1. 涌金特等奖：计划奖励名额 6 人（本科生 4 名，研究生 1 名，博士生 1 名），奖励金额 9 万元；

实际申报 18 人，评出获奖本科生 4 人，空额 2 名，颁发奖金 6 万元，每人奖金 15000 元。

赵 鸿 会计学院 2007 级会计学专业注册会计师方向班

周 晋 文化与传媒学院 2005 级文化产业管理专业班

于小燕 税务学院 2005 级税务专业班

李 贺 体育经济与管理学院 2006 级体育经济专业 1 班

2. 涌金本科生学习优秀奖：计划奖励名额 10 人，奖励金额 5 万元；实际申报 22 人，评出获奖者 10 人，

颁发奖金 5 万元，每人奖金 5000 元。

陈 晨 财政学院 2005 级财政学专业班

姚 远 会计学院 2005 级会计学专业 1 班

刘 莎 信息学院 2006 级计算机科学与技术专业班

熊 璐 保险学院 2005 级保险精算专业班

杜 娟 保险学院 2005 级保险精算专业班

杨 荻 税务学院 2008 级注册税务专业班

宁小花 政府管理学院 2005 级行政管理专 业班

宁仕男 社会发展学院 2007 级应用心理学专业班

高鹤瑜 应用数学学院 2005 级经济数学专业班

韦 佳 中国经济与管理研究院 2005 级数理经济与数理金融专业实验班

3. 涌金学术奖：计划奖励个人 30 名额（本科生 10 人，研究生 20 人）、团队 10 支，奖励金额 20 万

元；实际申报 43 人（本科生 29 人，研究生 14 人）、团队 19 支（ 81 人），评出个人 22 人（本科生 9

人、研究生 13 人）、团队 10 支（ 44 人），空额 8 名，颁发奖金 16 万元。其中：

（ 1 ）本科生：计划奖励 10 人，奖励金额 5 万元；实际申报 29 人，评出获奖者 9 人，空额 1 名，

颁发奖金 4.5 万元，每人奖金 5000 元。

金 烨 金融学院 2006 级金融工程专业班

吕嘉林 金融学院 2006 级金融学专业 1 班

杜卓芳 金融学院 2006 级金融学专业 2 班

庞淑文 法学院 2005 级法学专业 1 班

李静文 保险学院 2006 级保险专业班

张梦宇 保险学院 2006 级保险专业班

王齐轩 保险学院 2007 级保险专业班

张 绚 应用数学学院 2005 级数学与应用数学专业班

杨振刚 中国经济与管理研究院 2005 级数理经济与数理金融专业实验班

（ 2 ）研究生：计划奖励名额 20 人（硕士生 15 名、博士生 5 名），奖励金额 10 万元；实际申报 14

人，评出获奖者 13 人，空额 7 名，颁发奖金 6.5 万元，每人奖金 5000 元。

崔景华 财政学院 2005 级博士研究生

朱 军 财政学院 2006 级博士研究生

高 宇 金融学院 2006 级硕士研究生

丁 波 金融学院 2006 级硕士研究生

刘 哲 金融学院 2007 级硕士研究生

杨文沁 保险学院 2007 级硕士研究生

涂 强 保险学院 2008 级硕士研究生

李若瑾 保险学院 2008 级硕士研究生

葛立章 保险学院 2007 级硕士研究生

陈 辉 保险学院 2006 级博士研究生

王 莹 保险学院 2008 级硕士研究生

陈 杰 统计学院 2006 级博士研究生

王 磊 法学院 2007 级硕士研究生

（ 3 ）团队：计划奖励团队 10 支，奖励金额 5 万元；实际申报 19 支（ 81 人），评出获奖团队 10 支

（ 44 人），颁发奖金 5 万元，每支团队颁发奖金 5000 元。

①求实小队

王 泽 应用数学学院 2006 级数学与应用数学专业班

谭月泉 金融学院 2006 级金融工程专业班

张冠星 信息学院 2006 级计算机科学与技术专业班

② YGM 建模小组

王 晓 会计学院 2005 级会计学专业 2 班

杨 颖 保险学院 2005 级保险精算专业班

耿 欣 中国经济与管理研究院 2005 级数理实验专业班

③海达团队

陕晨煜 保险学院 2005 级保险专业班

张 妍 保险学院 2005 级保险精算专业班

宋群超 保险学院 2005 级保险精算专业班

④ winnerkingdom

许雅竹 财政学院 2006 级财政学专业班

陈 意 政府管理学院 2005 级行政管理专业班

康逸梅 税务学院 2005 级税务专业班

张乙培 文化与传媒学院 2005 级广告学专业班

赵雅雪 政府管理学院 2006 级行政管理专业班

周伊蔚 政府管理学院 2006 级行政管理专业班

马 良 税务学院 2006 级税务专业班

刘尹健 金融学院 2006 级金融学专业班

⑤ Jessup of CUFE

马琳琳 法学院 2008 级硕士研究生

张一鸣 法学院 2006 级法学专业 1 班

郭 婕 法学院 2006 级法学专业 1 班

林杉杉 法学院 2008 级硕士研究生

李 艳 法学院 2008 级硕士研究生

解翔宇 法学院 2006 级法学专业 1 班

梁 达 法学院 2006 级法学专业 2 班

⑥才正建模小组

孙 方 财政学院 2006 级财政学专业班

李 珊 财政学院 2006 级财政学专业班

刘潇潇 财政学院 2006 级财政学专业班

⑦铿锵三人行

伦 杭 金融学院 2006 级国际经济与贸易专业班

王 颖 金融学院 2006 级国际经济与贸易专业班

施 雯 金融学院 2006 级国际经济与贸易专业班

⑧中财论剑课题组

宋仁杰 金融学院 2006 级金融学专业 2 班

袁海威 金融学院 2006 级金融工程专业班

康 凯 管理科学与工程学院 2006 级投资专业班

赵 婷 法学院 2006 级法学专业 2 班

⑨亮 剑

刘 洋 会计学院 2006 级财务管理专业班

魏 巍 会计学院 2006 级财务管理专业班

张 艾 会计学院 2006 级财务管理专业班

阳 婷 会计学院 2006 级财务管理专业班

赵雅祯 会计学院 2006 级财务管理专业班

⑩ VITA 研究团队

金 烨 金融学院 2006 级金融工程专业班

杜卓芳 金融学院 2006 级金融学专业 2 班

王 博 金融学院 2006 级金融学专业 2 班

陈 成 金融学院 2006 级金融学专业 2 班

廖夏荫 外国语学院 2006 级经贸英语专业班

4. 涌金优秀学生干部奖：计划奖励名额 20 人，奖励金额 10 万元；实际申报 45 人（本科生 15 人，

研究生 30 人），评出获奖者 20 人（本科生 10 人、研究生 10 人），颁发奖金 10 万元（本科生、研究生

各 5 万元），每人奖金 5000 元。

王潇蕊 财政学院 2005 级财政学专业班

张金伟 金融学院 2007 级硕士研究生

李 君 金融学院 2008 级硕士研究生

郭文颖 会计学院 2008 级硕士研究生

卢文浩 经济学院 2006 级博士研究生

李毅婷 商学院 2008 级市场营销专业班

贺 柳 保险学院 2006 级保险专业班

苏 敏 税务学院 2008 级硕士研究生

杨启明 统计学院 2008 级硕士研究生

范 峥 信息学院 2007 级计算机科学与技术专业班

刘月梅 管理科学与工程学院 2005 级房地产专业班

申 玖 社会发展学院 2005 级经济心理学专业班

李睿强 法学院 2007 级硕士研究生

王雪曼 法学院 2007 级硕士研究生

姜 月 中国经济与管理研究院 2006 级数理经济与金融专业实验专业班

刘怀城 应用数学学院 2008 级金融数学专业班

廖婧怡 应用数学学院 2005 级经济数学专业班

胡 悦 政府管理学院 2005 级公共事业管理专业班

李俊妮 MBA 教育中心 2008 级 F 班

郑 刚 MBA 教育中心 2008 级 F 班

5. 涌金助学奖：计划奖励名额 150 人，奖励金额 30 万元；实际申报 86 人，评出获奖者 37 人，空额

113 名，颁发奖金 7.4 万元，每人奖金 2000 元。

曹 晖 财政学院 2006 级财政学专业班

胡万桂 财政学院 2005 级财政学专业班

朱 珠 金融学院 2006 级国际经济与贸易专业班

赵雅祯 会计学院 2006 级财务管理专业班

贺春艳 会计学院 2007 级会计学专业 1 班

彭雅丽 会计学院 2007 级注册会计师专门化专业班

谭 汇 会计学院 2007 级财务管理专业班

吴育新 会计学院 2007 级会计学专业 2 班

殷 怡 会计学院 2007 级财务管理专业班

李乐乐 会计学院 2005 级会计学专业 2 班

汪广春 会计学院 2005 级会计学专业 1 班

常瑞胜 会计学院 2007 级财务管理专业班

姚 锦 会计学院 2005 级会计学专业 1 班

甘 静 会计学院 2005 级会计学专业 2 班

王娅霏 商学院 2005 级工商管理专业班

谷锡媛 商学院 2005 级工商管理专业班

王艳丽 商学院 2005 级工商管理专业班

曹飞韶 商学院 2008 级物流管理专业班

马 倩 管理科学与工程学院 2005 级工程管理专业班

何 文 管理科学与工程学院 2005 级工程管理专业班

李 杰 管理科学与工程学院 2008 级工程管理专业班

李 晨 管理科学与工程学院 2007 级项目管理专业班

郝玉华 税务学院 2005 级税务专业班

孙 雁 税务学院 2008 级注册税务专业班

吴 蓓 应用数学学院 2006 级经济数学专业班

李飞凤 统计学院 2007 级统计学专业 1 班

李 铮 统计学院 2007 级统计学专业 2 班

王 妍 文化与传媒学院 2006 级财经文秘专业班

姜桂斌 文化与传媒学院 2005 级汉语言文学专业班

王丹妮 文化与传媒学院 2005 级广告学专业班

宋珊珊 保险学院 2006 级社会保障专业班

陈燕妮 社会发展学院 2006 级社会学专业班

益晓红 外国语学院 2006 级经贸英语专业班

许智琼 信息学院 2008 级计算机科学与技术专业班

李 丛 政府管理学院 2008 级行政管理专业班

肖柳平 政府管理学院 2007 级行政管理专业班

茹奕菡 中国金融发展研究院 2007 级公司理财专业班

（二）鸿基世业奖励基金

1. 面向全校计划奖励个人 10 名、团队 2 支，奖励金额 3 万元；实际申报 75 人、12 支团队（ 121 人），

评出获奖者 10 人（本科生 8 人、研究生 2 人）、团队 2 支（ 22 人），颁发奖金 3 万元（本科生 2.6 万

元、研究生 0.4 万元）。其中：

（ 1 ）鸿基世业综合素质优秀奖：计划奖励名额 10 人，奖励金额 2 万元；实际申报 75 人，评出获奖

者 10 人（本科生 8 人、研究生 2 人），颁发奖金 2 万元（本科生 1.6 万元、研究生 0.4 万元），每人

奖金 2000 元。

孙双双 财政学院 2008 级财政学专业 1 班

刘 杨 金融学院 2006 级金融工程专业班

樊 蓉 会计学院 2005 级财务管理专业班

杨 声 保险学院 2007 级保险专业班

张梦舟 文化与传媒学院 2006 级文化产业管理专业班

陈妮娜 文化与传媒学院 2008 级硕士研究生

臧 倩 统计学院 2007 级统计学专业 2 班

李 隽 管理科学与工程学院 2008 级硕士研究生

张洋子 外国语学院 2007 级经贸英语专业 2 班

林娅琪 中国金融发展研究院 2007 级国际金融专业 2 班

（ 2 ）鸿基世业优秀社团奖：计划奖励团队 2 支，奖励金额 1 万元；实际申报团队 12 支（ 121 人），

评出获奖团队 2 支（ 22 人），颁发奖金 1 万元，每支团队颁发奖金 5000 元。

①校友工作者协会

江 汧 文化与传媒学院 2006 级财经文秘专业班

杨铭珏 文化与传媒学院 2007 级文化产业管理专业班

泽里彭措文化与传媒学院 2007 级财经文秘专业班

倪 雪 文化与传媒学院 2006 级文化产业专业班

杨 梅 文化与传媒学院 2007 级财经文秘专业班

王乃萍 文化与传媒学院 2007 级财经文秘专业班

蹇 辛 经济学院 2006 级国民经济管理专业班

樊小雨 中国经济与管理研究院 2007 级数理金融专业班

董 航 税务学院 2007 级税务专业班

郭长浩 保险学院 2007 级保险专业班

杨 帆 金融学院 2006 级金融工程专业班

霍良轩 社会发展学院 2007 级国际政治专业班

何雪飞 中国经济与管理研究院 2006 级数理经济实验专业班

②“星火”农村发展促进会

王桂望 体育经济与管理学院 2006 级体育经济专业 1 班

马 宽 统计学院 2007 级统计学专业 1 班

肖 莹 金融学院 2007 级金融学专业 2 班

刘宗凤 金融学院 2007 级国际经济与贸易专业班

王 涛 政府管理学院 2007 级行政管理专业班

潘江丽 金融学院 2007 级国际经济与贸易专业班

吴思羽 信息学院 2007 级电子商务专业班

孔 雷 管理科学与工程学院 2007 级项目管理专业班

刘洪杰 信息学院 2007 级计算机科学与技术专业班

2. 面向管理科学与工程学院计划奖励个人 10 名、集体 1 个，奖励金额 4.5 万元；实际申报 22 人、

集体空额 1 个，评出获奖者 8 人（本科生 7 人、研究生 1 人），颁发奖金 2.1 万元。其中：

（ 1 ）鸿基世业管理科学与工程学院优秀学生干部奖：计划奖励名额 3 人，奖励金额 0.9 万元；实际

申报 7 人，评出获奖者 3 人，颁发奖金 0.9 万元，每人奖金 3000 元。

胡 静 管理科学与工程学院 2008 级硕士研究生

秦玠衡 管理科学与工程学院 2006 级投资专业班

袁胜男 管理科学与工程学院 2006 级工程管理专业班

（ 2 ）鸿基世业管理科学与工程学院学生学术奖：计划奖励名额 3 人，奖励金额 0.9 万元；实际申报 5

人，评出获奖者 2 人，空缺 1 人，颁发奖金 0.6 万元，每人奖金 3000 元。

袁 旭 管理科学与工程学院 2005 级房地产经营与管理专业班

张 天 管理科学与工程学院 2006 级房地产经营与管理专业班

（ 3 ）鸿基世业管理科学与工程学院优秀社会活动奖：计划奖励名额 4 人，奖励金额 0.8 万元；实际

申报 6 人，评出获奖者 3 人，空额 1 人，颁发奖金 0.6 万元，每人奖金 2000 元。

王 楚 管理科学与工程学院 2006 级投资学专业班

徐 璐 管理科学与工程学院 2006 级工程管理专业班

武园美 管理科学与工程学院 2007 级工程管理专业班

（三）理想团队实践奖励基金（资助）

计划资助团队 10 支（原 7 支，增加 3 支），资助调研经费 10 万元；实际申报团队 17 支（ 104 人），

评出资助团队 9 支（本科生 41 人，研究生 15 人，共 56 人），颁发资助经费 9 万元（本科生约 6.9 万

元、研究生 2.1 万元），每支团队资助经费 10000 元。

1. 农村土地流转情况调查研究－基于 tobit 模型的分析－农民之子·理想时代

朱曦济 文化与传媒学院 2007 级文化产业专业班

于泽洋 文化与传媒学院 2007 级文化产业专业班

杨铭珏 文化与传媒学院 2007 级文化产业专业班

吴雪清 统计学院 2007 级统计学专业班

樊泽浩 应用数学学院 2008 级数理经济专业班

朱基伟 经济学院 2008 级国民经济管理专业班

刘明刚 MBA 教育中心 2008 级硕士研究生

2. 我国农村土地流转情况调查－法知行

林玲玲 法学院 2008 级硕士研究生

张 良 法学院 2008 级硕士研究生

吴为业 法学院 2008 级硕士研究生

刘晓蕊 法学院 2008 级硕士研究生

李连颖 法学院 2008 级硕士研究生

张伍愚 法学院 2008 级硕士研究生

付 聪 法学院 2008 级硕士研究生

3. 大学生创业优惠政策实效性调查－ SuElites

赵经纬 保险学院 2008 级保险精算专业班

邓志骏 保险学院 2008 级保险精算专业班

李铁鑫 保险学院 2008 级保险精算专业班

蔡 诗 保险学院 2008 级保险精算专业班

姜美辰 保险学院 2008 级保险精算专业班

刘 洋 保险学院 2008 级保险精算专业班

牟苏婵 保险学院 2008 级保险精算专业班

4. 土地流转机制变革之路的研究－基于安徽凤阳与江西鄱阳两地土地流转改革调研分析－ our 社会

马明姗 金融学院 2007 级金融学专业班

卢志洁 金融学院 2007 级金融学专业班

蓝 星 社会发展学院 2007 级社会学专业班

骆明璞 社会发展学院 2008 级社会学专业班

祁 静 社会发展学院 2008 级社会学专业班

邓煜平 社会发展学院 2008 级社会学专业班

庄 然 社会发展学院 2008 级社会学专业班

5. 我国土地流转问题的调查研究－东 + 西土地流转小分队

张 程 财政学院 2007 级财政学专业 1 班

刘 洋 财政学院 2006 级财政学专业 班

黄荷菱 财政学院 2007 级财政学专业 1 班

孙双双 财政学院 2008 级财政学专业 1 班

林娅琪 金融学院 2007 级国际金融专业 2 班

武园美 管理工程学院 2007 级工程管理专业班

6. “宅基地换房，土地换社保”－对津、京、浙三地农村宅基地换房及失地农民社会保障现状的考察与

研究－ loyous

张丽虹 金融学院 2007 级国际经济与贸易专业班

朱郑敏 金融学院 2007 级国际经济与贸易专业班

周令潮 会计学院 2007 级会计学专业 1 班

李慧中 保险学院 2007 级劳动与社会保障专业班

史 磊 统计学院 2007 级统计学专业班

7. 关注三农问题，深入土地阵地－有关新土地改革中土地流转问题的研究－ Touch 实践团队

杨雪妍 金融学院 2008 级国际经济与贸易专业班

赵志宏 金融学院 2008 级国际经济与贸易专业班

徐景晨 会计学院 2008 级会计学专业 1 班

沈歆星 商学院 2008 级人力资源管理专业班

王若宇 信息学院 2008 级信息管理班专业班

李映若兰 统计学院 2008 级统计学专业 2 班

杜浩晨 应用数学学院 2008 级概率统计专业班

8. 大学生创业优惠服务体系实效性研究－Σ nTrepreneam

郭 威 金融学院 2007 级数理经济与数理金融专业班

王睦恺 商学院 2007 级市场营销专业班

魏 恩 商学院 2007 级工商管理专业班

王齐轩 保险学院 2007 级保险专业班

9. 大学生创新优惠政策实效性调查－ Super-venture

曾恋云 金融学院 2007 级金融学专业 2 班

李 峰 金融学院 2007 级金融学专业班 2 班

林清华 信息学院 2007 级电子商务专业班

杨燕萍 信息学院 2007 级电子商务专业班

张婷婷 管理科学与工程学院 2007 级投资学专业班

朱曦济 文化与传媒学院 2007 级文化产业管理专业班

（四）大都会奖学金

计划奖励名额 92 人，奖励金额 14.4 万元；实际申报 92 人，评出获奖者 41 人（本科生 40 人、研究

生 1 人），空额 51 名，颁发奖金 6.3 万元（本科生 6.15 万元、研究生 0.15 万元）。其中：

1. 大都会本科生学术奖：计划奖励名额 12 人，奖励金额 2.4 万元；实际申报 5 人，评出获奖者 3 人，

空额 9 名，颁发奖金 0.6 万元，每人奖金 2000 元。

王 颖 金融学院 2006 级国际经济与贸易专业班

王 晓 会计学院 2005 级会计学专业 2 班

李献凯 文化与传媒学院 2005 级汉语言文学专业班

2. 大都会优秀志愿者奖：计划奖励名额 15 人，奖励金额 2.25 万元；实际申报 49 人，评出获奖者 15

人，颁发奖金 2.25 万元，每人奖金 1500 元。

童 璐 财政学院 2007 级财政学专业 2 班

刘 洋 财政学院 2006 级财政学专业班

吴杏园 财政学院 2006 级财政学专业班

白云鹏 金融学院 2006 级金融学专业 2 班

魏 巍 会计学院 2006 级财务管理专业班

刘为琼 信息学院 2006 级信息管理与信息系统专业班

王佳琪 法学院 2005 级法学专业 1 班

范灵佳 文化与传媒学院 2006 级财经文秘专业班

鲁 明 保险学院 2006 级保险专业班

燕 荣 税务学院 2005 级税务专业班

杨 澍 管理科学与工程学院 2005 级房地产经营与管理专业班

翟 蕊 管理科学与工程学院 2006 级管理科学与工程专业班

宗思达 社会发展学院 2007 级国际政治专业班

陈金子 外国语学院 2007 级经贸英语专业 1 班

符安妮 中国金融发展研究院 2007 级公司理财专业班

3. 大都会文体优胜奖：计划奖励名额 15 人，奖励金额 2.25 万元；实际申报 23 人，评出获奖者 15 人，

颁发奖金 2.25 万元，每人奖金 1500 元。

毛若晗 金融学院 2007 级金融学专业 1 班

章 豫 金融学院 2007 级国际经济与贸易专业班

杜竞强 金融学院 2006 级金融学专业 2 班

李小亮 金融学院 2005 级金融学专业 2 班

董翔宇 商学院 2006 级市场营销专业班

詹 媛 经济学院 2006 级经济学专业班

古丽格娜·吐尔洪 法学院 2007 级法学专业 2 班

孙静昕 保险学院 2007 级保险精算专业班

蔡方圆 管理科学与工程学院 2006 级工程管理专业班

祝雯雯 社会发展学院 2007 级国际政治专业班

李 蓉 体育经济与管理学院 2006 级体育经济专业 2 班

曹良子 体育经济与管理学院 2007 级体育经济专业 2 班

朱夏冉 体育经济与管理学院 2006 级体育经济专业 2 班

谭淇文 体育经济与管理学院 2007 级体育经济专业 2 班

刘 聪 中国经济与管理研究院 2007 级数理经济与数理金融专业 2 班

4. 大都会助学奖：计划奖励名额 45 人，奖励金额 6.75 万元；实际申报 11 人，评出获奖者 4 人，空

额 41 名，颁发奖金 0.6 万元，每人奖金 1500 元。

钟文鹏 财政学院 2005 级财政学专业班

柏云芬 信息学院 2008 级计算机科学与技术专业班

闫秀梅 保险学院 2006 级保险专业班

王红美 政府管理学院 2006 级行政管理专业班

5. 大都会港澳台侨学生学业奖：计划奖励名额 5 人，奖励金额 0.75 万元；实际申报 4 人，评出获奖

者 4 人（本科生 3 人、研究生 1 人），空额 1 名，颁发奖金 0.6 万元，每人奖金 1500 元。

王仕宏 金融学院 2006 级硕士研究生

许晓东 商学院 2005 级工商管理专业班

顾献文 经济学院 2008 级经济学专业班

吴雅诗 应用数学学院 2008 级金融数学专业班

（五）汇丰置业奖学金计划奖励 45 人，奖励金额 4.5 万元；实际申报 55 人，评出获奖者 17 人（本

科生 3 人、研究生 14 人），空额 28 名，颁发奖金 1.7 万元（本科生 0.3 万元、研究生 1.4 万元），每

人奖金 1000 元。

左 桢 会计学院 2008 级硕士研究生

李春波 法学院 2008 级硕士研究生

杨 佑 法学院 2007 级硕士研究生

郭建芹 政府管理学院 2005 级行政管理专业班

车舜嘉 管理科学与工程学院 2008 级管理科学与工程专业班

张 慧 管理科学与工程学院 2008 级硕士研究生

陈博之 应用数学学院 2006 级数学与应用数学专业班

吴海霞 国防经济与管理研究院 2008 级硕士研究生

郭建权 中国金融发展研究院 2007 级硕士研究生

刘 雷 中国经济与管理研究院 2008 级硕士研究生

王东平 中国经济与管理研究院 2008 级硕士研究生

叶琳琳 中国经济与管理研究院 2007 级硕士研究生

耿立民 中国公共财政与政策研究院 2008 级硕士研究生

张晓玲 中国公共财政与政策研究院 2008 级硕士研究生

王 静 中国公共财政与政策研究院 2008 级硕士研究生

孙秀丽 中国公共财政与政策研究院 2008 级硕士研究生

昃 伟 中国公共财政与政策研究院 2008 级硕士研究生

（六）福建校友助学奖：计划奖励 3 人，奖励金额 0.6 万元；实际申报 3 人，评出获奖者 3 人，颁发

奖金 0.6 万元，每人奖金 2000 元。

胡 斌 会计学院 2007 级财务管理专业班

游昌星 信息学院 2008 级计算机科学与技术专业班

黄彩雪 管理科学与工程学院 2006 级房地产经营与管理专业班

（七）申玖奖学金：计划奖励 2 人，奖励金额 0.2 万元；实际申报 25 人，评出获奖者 2 人，颁发奖

金 0.2 万元，每人奖金 1000 元。

关 健 法学院 2006 级法学专业 1 班

李 慧 保险学院 2006 级保险专业班

特此公告。

二○○九年六月二十四日

主题词 ： 教育 基金 评审 公告

学校办公室 2009 年 6 月 30 日 印发 (共印 80 份)